Bu birikimi reddetmek ise, ne‐
sillerimizi modernize edilmiş mitolojik yabancı kültürler karşısında sa‐
vunmasız bırakabilecektir.

Kaynaklar

Ahmed b. Hanbel, el‐Müsned, Thk. Şuayb Arnavut, Müessesetu’r‐
Risale 1421/2001

Buhari, Muhammed b. İsmail, el‐Camiu’s‐Sahih, thk: Muhammed
Züheyr b. Nasır, Daru Tavku’n‐Necat 1422, 9 cilt

Çakın, Kamil, İslam'da Hadis ve Sünnet'in Yeri", Seba Yayınları, Anka‐
ra 1997

KAMİL ÇAKIN

270

Erdim, Sinan, Hemmâm b. Münebbih ve Rivâyetlerinin Değeri, basıl‐
mamış doktora tezi Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 2014

Güngör, Ali İsra, Hıristiyanlıkta Evanjelik Hareket, Aziz Andaç yay.
Ankara 2005

İbn Manzûr, Lisânu’l‐Arab, Dâru Sâdır Beyrut 1375/1956

İbnu’l‐Cevzi, el‐İlelu’l‐Mütenahiye fi’l‐Ehadisi’l‐Vahiye, 1401/1981

İbnu'l‐Cevzi, Kitabu’l‐Mevzuat, thk. Abdurrahman M. Osman,
1388/1968

Mamer b. Raşid, el‐Camiu’s‐Sahih, Abdurrezzak’ın Musannef’i (el‐
Meclisu’l‐İlmi, Pakistan 1403) içinde, 10 ve 11. Ciltler.

Mevlana Celaleddin Rumi, Mesnevi, aktaran: Muhammed Nur
Gültekin, Öteki yay. Ankara 2011

Nevevi, Ebu Zekeriya Muhyiddin, el‐Minhac Şerhu Sahihi Muslim b.